

ADDENDUM NO. 1

**CONTRACT NO. 02-2022-ER
FOR CONSTRUCTION OF**

**SUTTER BUTTE FLOOD CONTROL AGENCY
ENCROACHMENT REMOVAL PROJECT**

FEATHER RIVER WEST LEVEE IMPROVEMENTS

SUTTER COUNTY, CALIFORNIA

DATE: August 1, 2022

APPROVED BY SBFCA:



08/01/2022

Michael W Bessette, P.E.
Executive Director
Sutter Butte Flood Control Agency

Date

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

All prospective bidders are hereby advised that Addendum No. 1 includes amendments to the Contract Documents that were approved by SBFCA on July 12, 2022. The bidders are to review all of the amendments listed herein, and acknowledge receipt of this addendum in the appropriate section of the Proposal Sheet.

ADDENDUM NO. 1

AMENDMENTS TO CONTRACT DOCUMENTS

NOTICE TO CONTRACTORS

1. **Question:** During the pre-bid meeting the agenda stated that the question cut off date was August 10th, but the notice to Contractors state that that the cut off day is August 3rd. Which is correct?

Response: The cut off date for questions is August 10th, please see Attachment A for the updated Notice to Contractors.

2. **Question:** During the pre-bid meeting the contractors license requirements were discussed on whether or not the prime required to have a Class A license. Can you clarify whether or not it is required?

Response: The prime contractor can either have a General Engineering Class A Contractor's license or a C13-Fencing Contractor license. However, there is work for this project that will need to be performed by a contractor who has a Class A license (reworking the levee slope, alternative bid schedule C, D, and E items for compacting embankment, etc.)

3. **Question:** Since the retaining wall behind the Sutter County Courthouse is not being removed, can you show the new alignment for the fence?

Response: Yes, see Attachment B for the updated alignment.

4. **Question:** During the site walk, there was discussion on the removal of a wooden retaining wall at the end of C Street, can you clarify what that work entails and where it is located?

Response: Yes, the wooden retaining wall that is on the edge of the Sutter County Parking lot will need to be removed and then have the slope pushed out. Material will need to be imported in order to build out the embankment. The asphalt in the southern most parking stall will also need to be removed. Please see Attachment B and C for the location of the retaining wall and updated quantities for Alternative Bid Schedule E.

I acknowledge receipt of Addendum Number 1 to the subject project and accept all conditions contained herein. The information and revisions presented in this Addendum has been considered in preparation of my proposal.

Bidder: _____

Signature: _____ Date: _____

Title: _____

Attachment A

Attachment B

Attachment C